
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 01 1112 del 30/11/2017
30/11/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 958.000,00

 958.000,00

 3.700,00

 109.183,25

 112.883,25

 77.000,00

 77.000,00

 1.147.883,25

 927.000,00

 927.000,00

 4.900,00

 37.443,73

 42.343,73

 83.000,00

 83.000,00

 1.052.343,73

 1.602.091,36

 1.602.091,36

 3.700,00

 130.329,72

 134.029,72

 78.179,71

 78.179,71

 1.814.300,79

 1.571.091,36

 1.571.091,36

 4.900,00

 58.590,20

 63.490,20

 84.179,71

 84.179,71

 1.718.761,27

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Codice

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.000.0000

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.500.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

 953.000,00

 953.000,00

 3.700,00

 44.183,25

 47.883,25

 77.000,00

 77.000,00

 1.077.883,25

-26.000,00

-26.000,00

 1.200,00

-6.739,52

-5.539,52

 6.000,00

 6.000,00

-25.539,52

 1.597.091,36

 1.597.091,36

 3.700,00

 65.329,72

 69.029,72

 78.179,71

 78.179,71

 1.744.300,79

-26.000,00

-26.000,00

 1.200,00

-6.739,52

-5.539,52

 6.000,00

 6.000,00

-25.539,52


