VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera 01 1112 del 30/11/2017

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

30/11/2017

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
E 01.000.0000	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	958.000,00 953.000,00 -26.000,00	927.000,00	1.602.091,36 1.597.091,36 -26.000,00	1.571.091,36
E 01.000.0000	Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	958.000,00 953.000,00 -26.000,00	927.000.00	1.602.091,36 1.597.091,36 -26.000,00	1.571.091.36
E 03.000.0000	Entrate extratributarie		32333,33	_0.000,00	1.51 1.65 1,65
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	3.700,00 3.700,00 1.200,00	4.900,00	3.700,00 3.700,00 1.200,00	4.900,00
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	109.183,25 44.183,25 -6.739,52	37,443,73	130.329,72 65.329,72 -6.739,52	58.590.20
E 03.000.0000	Totale Entrate extratributarie	112.883,25 47.883,25 -5.539,52	42.343,73	134.029,72 69.029,72 -5.539,52	63.490,20
E 04.000.0000	Entrate in conto capitale	-0.008,02	42.343,73	-0.009,02	03.490,20
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	77.000,00 77.000,00 6.000,00	83.000,00	78.179,71 78.179,71 6.000,00	84.179.71
E 04.000.0000	Totale Entrate in conto capitale	77.000,00 77.000,00 77.000,00 6.000,00	83.000,00	78.179,71 78.179,71 6.000,00	84.179,71
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATE	1.147.883,25 1.077.883,25 -25.539,52	1.052.343,73	1.814.300,79 1.744.300,79 -25.539,52	1.718.761,27